
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada 
Preloga na 8. sjednici održanoj dana 22.09.2022. godine, donosi 

 
 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU  

I IMENOVANJU SAVJETA ZA SOCIJALNU SKRB GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu 

skrb Grada Preloga mijenja se Odluka o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu 
skrb („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/21.) i to na način da se u članku 
3. mijenja točka 5. koja sada glasi: 

 
5. Tihana Mihalec, Prelog, Ulica kneza Domagoja 42, članica. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:  021-05/21-01/52                                                           PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-22-2  
Prelog, 22.09.2022. godine                      Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


